Moanunenko Buonetta ropesHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

8722K-24

8723K-24

8740-24

8745-24

8746-24

8749-24

8745K-24

8751-24

H-326-24X

H-326-24X

8756/1-24

8756/2-24

H-365-24X

H-366-24X

H-367-24X

H-368-24X

H-369-24X

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "Mpum3akcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3akcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpocpu Overka”

000 "Mpodcn OueHka"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3akcnepT"

000 "Mpodu OueHka"

000 "Mpocun OueHka"

000 "Mpodn OueHka"

000 "Mpocun OueHka"

000 "Mpodn OueHka"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

07.05.2024

08.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

05.06.2024

05.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

CBepeHun

MopnuneHko BunonetTa iropesHa

010723

09.02.2024

Ob6beKkT
OLLeHKHU

MomewieHne

MomeweHns

MomeLlteHuns

MomewieHns

MomelteHns

MomewieHne

MomelteHns

MomewieHne

3naHne

O6opynoBaHue

MomewieHne

MomewieHne

MomewieHne

MomewieHne

MomewieHne

MomewieHne

MomewieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Подлипенко Виолетта Игоревна

