

**Подлипенко Виолетта Игоревна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Подлипенко Виолетта Игоревна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010723			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.02.2024			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
8722К-24	ООО "ПримЭксперт"	07.05.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8723К-24	ООО "ПримЭксперт"	08.05.2024	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8740-24	ООО "ПримЭксперт"	06.05.2024	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8745-24	ООО "ПримЭксперт"	08.05.2024	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8746-24	ООО "ПримЭксперт"	13.05.2024	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8749-24	ООО "ПримЭксперт"	15.05.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8745К-24	ООО "ПримЭксперт"	21.05.2024	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8751-24	ООО "ПримЭксперт"	22.05.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-326-24X	ООО "Профи Оценка"	05.06.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
H-326-24X	ООО "Профи Оценка"	05.06.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
8756/1-24	ООО "ПримЭксперт"	17.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8756/2-24	ООО "ПримЭксперт"	17.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-365-24X	ООО "Профи Оценка"	24.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-366-24X	ООО "Профи Оценка"	24.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-367-24X	ООО "Профи Оценка"	24.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-368-24X	ООО "Профи Оценка"	24.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-369-24X	ООО "Профи Оценка"	24.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости